ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO
COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO DA PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

EDITAL N° 04/2022

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO DA PREVIDÊNCIA MUNICIPAL, designada pelo
Secretário  do  Planejamento,  Orçamento  e  Gestão,  por  meio  da  Portaria  nº
3.001/SEPLOG de 28 de outubro de 2021, posteriormente alterada pela Portaria n.º
3.065/SEPLOG de 04 de novembro 2021, no uso de suas atribuições legais, no âmbito
da realização de processo eleitoral  destinado a escolha dos membros do Conselho
Municipal  de Previdência,  TORNA PÚBLICA A RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 01/2022,
publicado em 05 de janeiro de 2022, nos moldes do artigo 1°,  III  e  artigo 43 do
Decreto Municipal n.° 6.373/2021 c/c Artigo 2°, III e artigo 44 do Edital n.° 01/2022,
da seguinte forma:

Art. 1° - Fica alterado o inciso III do artigo 22°do Edital n.° 01/2022/SEPLOG, de 05
de janeiro de 2022, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 22° - (...):

(…)

III  –  02  (dois)  votos  para  eleger  02  (dois)  membros  dos
representantes  dos  servidores  e beneficiários  do Regime
Próprio  de  Previdência  de  Aracaju,  para  compor  o
Conselho Fiscal, em um mandato de 02 (  dois  ) anos  .

Aracaju/SE, 27/01/2022.

JACSON FARIAS RODRIGUES
PRESIDENTE DA COMISSÃO

AUGUSTO FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

Centro Administrativo Prefeito José Aloísio Campos - Rua Frei Luis Canelo de Noronha, 42
Conj. Costa e Silva - CEP. 49075-270 - Aracaju - Sergipe - Brasil

FONE: (079) 3218-7814/ 3218-7901 - FAX: 3218-7900